
 
Sartor & Drange AS har mål å vere ein leiande anleggsentreprenør i Vestland Fylke og vårt 
hovudfokus er Bergensregionen. Vi er ca 210 tilsette i konsernet og årleg omsetning vert ca 1 mrd.    
Vi tilbyr tenester innan veg- og grunnarbeid, vatn- og avløp, betongkonstruksjonar, transport, 
natursteinsmuring, fjellsikring, boring og sprenging, grovholsboring og fundamentering, asfaltfresing, 
landmåling og totalentreprisar på bygg.  Vi har kontor og verkstad i moderne lokalar på Straume i 
Øygarden kommune 
 
  
På grunn av økende oppdragsmengde søker vi etter: 
 
Grunnarbeider 
 
Er du tømrer, betongarbeider, anleggsgartner, bonde, eller rett og slett en hardtarbeidende person 
som søker nye utfordringer og har øye for gode løsninger, liker fysisk hardt arbeid, liker å være ute i 
allslags vær, har stor arbeidskapasitet og trives med høyt tempo? Liker å ta ansvar, lære deg nye ting, 
holde høyt fokus på HMS. Kanskje det er akkurat deg vi ser etter, eller det kan være en du kjenner. 
 
Arbeidsoppgavene vil være innenfor anleggs- og grunnarbeid, anleggsgartner, skogrydding, bygging 
av veier, va- og annen infrastruktur for å nevne noe. Du må være nøye og strukturert i arbeidet, ha 
god samarbeidsevne med kollegaer og kunder. Du må kunne arbeide selvstendig og i team og stole 
på dine egne avgjørelser.  
 
Som grunnarbeider hos oss vil du være med i et faglig sterkt miljø hvor trivsel og sikkerhet står i 
sentrum. Vi kan tilby spennende, utfordrende og varierte arbeidsoppgaver med gode muligheter for 
faglig og personlig utvikling. Du må som et minimum ha førerkort klasse B. Det vil være positivt om 
du har ADK1 bevis, maskinførerbeviset eller andre kurs/beviser som gjelder for vår bransje. Har du 
lang erfaring fra bransjen, men mangler fagbrev så gjør det ingenting. Du behersker norsk flytende 
både muntlig og skriftlig. 
 
 
Spørsmål om stillingen kan rettest til driftsleder Bjørn Ove Hetlevik på telefon 970 32 629 eller 
personalansvarlig Håvard Jonassen på 970 32 620.  Søknad med cv kan sendes til 
stilling@sartordrange.no.  Kandidater blir vurdert fortløpende 
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